様式第４号（第１３条関係）

常陸大宮市森林整備機械事故等発生報告書

  　年　  月 　 日
常陸大宮市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

事故等が発生しましたので，常陸大宮市森林整備機械貸付要綱第１３条の規定により，下記のとおり報告します。

記

	使用管理
責任者
	氏　　名
住　　所
電話番号

	事故等内容

	発生日時
	　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　　時　　　分頃

	事故等当事者
	氏　　名
住　　所
電話番号

	発生場所
	(※位置図添付)

	発生原因

	機械損傷状況

	その他

※発生場所の位置図及び状況写真を添付のうえ提出すること。
[bookmark: _GoBack]